
 

Scuola Universitaria Superiore IUSS 

Palazzo del Broletto • Piazza della Vittoria, 15 • 27100 Pavia (Italy) Tel: +39 0382 375811 • Fax: +39 0382 375899 • E-mail: info@iusspavia.it 

C.F. 96049740184 • P.IVA 02202080186 

 
 
 
 Decreto Rettorale n. */2025  
*n. della registrazione di protocollo 
riportato nei metadati del sistema di 
protocollo informatico Titulus  

Oggetto:  Assegnazione borse di mobilità per 
traineeship all’estero nell’ambito del 
programma ERASMUS+/KA1 Call 2024 
 
Pubblicato all’Albo della Scuola; 

 
 
Area: Didattica, Qualità e Servizi agli allievi  
U.O.: Orientamento, servizi agli allievi e placement  
 
 
 

IL RETTORE 

 

RICHIAMATO 
 
 
 
 
RICHIAMATO  

il Decreto Rettorale n. 452/2024 del 12 settembre 2024 mediante il 
quale è stato emanato il bando per l’assegnazione di borse di mobilità 
per traineeship all’estero nell’ambito del programma ERASMUS+/KA1 
rispettivamente per la Call 2024; 
 
il Decreto Rettorale n. 136 del 16 ottobre 2020 con il quale è stata 
nominata la Commissione di selezione per l’assegnazione di borse di 
mobilità per traineeship all’estero nell’ambito del programma 
ERASMUS+/KA1;  
 

CONSIDERATE  le Linee guida per l’assegnazione di borse di mobilità per traineeship 
all’estero nell’ambito del programma ERASMUS+/KAI1, allegate e 
costituenti parte integrate del sopracitato Bando Call 2024;  
 

CONSIDERATO  il verbale della Commissione di selezione del 06 marzo 2025;  
 

ACCERTATA  la disponibilità finanziaria su Fondi del programma ERASMUS+/KA1 Call 
2024;  
 

 
 

DECRETA 
 

Di assegnare a tutti i candidati selezionati lo status di Studente Erasmus+ e ammetterli al 
finanziamento della borsa per traineeship all'estero nell'ambito del programma ERASMUS+/KA1 Call 
2024. Il periodo richiesto sarà finanziato secondo l'ordine di graduatoria indicato nella tabella 

mailto:info@iusspavia.it


 

Scuola Universitaria Superiore IUSS 

Palazzo del Broletto • Piazza della Vittoria, 15 • 27100 Pavia (Italy) Tel: +39 0382 375811 • Fax: +39 0382 375899 • E-mail: info@iusspavia.it 

C.F. 96049740184 • P.IVA 02202080186 

sottostante, fino ad esaurimento dei fondi disponibili, sia per il budget destinato ai Paesi Partner, 
sia per quello riservato ai Paesi terzi non associati al Programma (inclusi i Paesi delle Regioni 13-14). 
Si precisa che la Scuola non potrà destinare a tali Paesi più del 20% del finanziamento 
complessivamente disponibile. 
 

 

Le mobilità degli allievi del Corso di Dottorato SDC vengono approvate sotto condizione del 

controllo dell’assenza di assegnazioni Erasmus+ presso la sede operativa di riferimento. 

Le mobilità degli allievi dei Corsi di Dottorato con borsa PNRR vengono approvate sotto la 

condizione di verifica di assenza di altri finanziamenti comunitari. 

I contributi sono assegnati sotto condizione della verifica della documentazione presentata. 

 
 
Pavia, data del protocollo                                                                                                                   FIRMA 

 
IL RETTORE   

        Prof. Riccardo Pietrabissa 
(Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005) 

Posizione in 

graduatoria 

Nome e cognome Corso di 

studio 

Destinazione Periodo di mobilità finanziato in 

giorni 

1 Juthathip  Khongpetch  PhD SDC Francia 90 finanziati                                                

2 Mina Beatrice PhD SDC Svezia 98 finanziati                   

3 Gianni Lorenzo PhD SDC USA Zero Grant – solo status Erasmus+ 

(fondi Extra EU esauriti) 

4 Ahmed Nouman PhD SDC Austria Zero Grant – solo status Erasmus+ 

(fondi Traineeship esauriti) 

mailto:info@iusspavia.it

		2025-03-21T01:04:08+0100
	IT
	Riccardo Pietrabissa


		2025-03-21T15:04:11+0100
	IT
	Francesca Barone




